
 

 
 
 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
 

       Ταχ. Δ/νση 
       Πληροφορίες  
       Τηλέφωνο 
       e-mail 

    : Πιτσουλάκη 73
    : Μπελαδάκης Εμμανουήλ
    : 2810 529330 
    : mail@dipe.ira

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντή, από τον κυρωμένο πίνακα υποψηφίων Διευθυντών, 
σε κενούμενη θέση σχολικής μονάδας της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ηρακλείου Κρήτης»  

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:  

1.     Τις διατάξεις του ν. 4823/21 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03
σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως 
συμπληρώθηκε- τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 128 του ν. 4926/22 (ΦΕΚ 
82/τ.Α΄/20-04-22), του άρθ
άρθρου 190 του ν. 4964/22 (ΦΕΚ 150/τ. Α΄/30
(ΦΕΚ 219/τ.Α΄/25-11-22) και του άρθρου 100 του ν. 5043/23 (ΦΕΚ 91/τ.Α΄/13
2.       Tη με αριθμ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/28
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 
6273/28-12-2021 τ. Β’). 
3. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18
Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ» (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ
4. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02
2022) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων με τη διαδικασία επιλογής και 
τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και 
και ιδίως το άρθρο 13. 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/7/151151/E3/07
θέμα «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ
6. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/8/154755/Ε3/14
3ΞΘ) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 
                

 

Ηράκλειο, 

Αριθ. πρωτ.: 

 

Ανακοινοποίηση

                  Συμπλήρωση αρ
Πιτσουλάκη 73, 713 07 Ηράκλειο  
Μπελαδάκης Εμμανουήλ 

 
ira.sch.gr                

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντή, από τον κυρωμένο πίνακα υποψηφίων Διευθυντών, 
σε κενούμενη θέση σχολικής μονάδας της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Τις διατάξεις του ν. 4823/21 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03-08-21), με θέμα : «Αναβάθμιση του 
σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 128 του ν. 4926/22 (ΦΕΚ 
22), του άρθρου 374 του ν. 4957/22 (ΦΕΚ 141/τ.Α΄/21

άρθρου 190 του ν. 4964/22 (ΦΕΚ 150/τ. Α΄/30-7-22), του άρθρου 78 του ν. 4997/22 
22) και του άρθρου 100 του ν. 5043/23 (ΦΕΚ 91/τ.Α΄/13

Tη με αριθμ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-21 Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 

Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 Υπουργική Απόφαση του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ» (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π). 

Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 (ΦΕΚ 6141/Β/03
2022) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων με τη διαδικασία επιλογής και 
τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)», 

Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/7/151151/E3/07-12-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ, με 
θέμα «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/8/154755/Ε3/14-12-2022 (ΑΔΑ : Ψ4ΤΚ46ΜΤΛΗ
3ΞΘ) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή 

1 

Ηράκλειο, 12-06-2023 

Αριθ. πρωτ.: 9257 

η ως προς το σχετ. 27 

ρ. Πράξης Τ.Σ.Ε. 
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντή, από τον κυρωμένο πίνακα υποψηφίων Διευθυντών, 
σε κενούμενη θέση σχολικής μονάδας της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

21), με θέμα : «Αναβάθμιση του 
σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 128 του ν. 4926/22 (ΦΕΚ 
ρου 374 του ν. 4957/22 (ΦΕΚ 141/τ.Α΄/21-07-22), του 

22), του άρθρου 78 του ν. 4997/22 
22) και του άρθρου 100 του ν. 5043/23 (ΦΕΚ 91/τ.Α΄/13-04-23). 

21 Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 

2022 Υπουργική Απόφαση του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

2022 (ΦΕΚ 6141/Β/03-12-
2022) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων με τη διαδικασία επιλογής και 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)», 

2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ, με 
θέμα «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

2022 (ΑΔΑ : Ψ4ΤΚ46ΜΤΛΗ-
3ΞΘ) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή 

ΑΔΑ: ΨΠΦΜ46ΜΤΛΗ-19Β



2 
 

υποψηφίων διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 
7. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22 /10/160275/ Ε3/23-12-2022 (ΑΔΑ : ΨΦΖ146ΜΤΛΗ-
ΓΑ1), εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ, με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων 
διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.). 
8. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/11/160421 /Ε3/27-12-2022 (ΑΔΑ : 6ΒΨΙ46ΜΤΛΗ-
Ζ3Ζ) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ, με θέμα: «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 
Φ.361.22/7/151151/Ε3/7- 12-2022 εγκυκλίου με θέμα «Επιλογή υποψηφίων 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακών Κέντρων. 
9. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/1/2942/Ε3 12-01-23 (ΑΔΑ : Ψ4ΖΥ46ΜΤΛΗ-Ι15) 
εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ, με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων 
διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 
10. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/37/24599/Ε3/03-03-23 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 
διευκρινίσεις σχετικές με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών σχολικών μονάδων 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και εργαστηριακών κέντρων (Ε.Κ.). 
11. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.30/14170/06-12-2022 Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης με θέμα: 
«Συγκρότηση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ηρακλείου και ανάθεση καθηκόντων διοικητικής υποστήριξής του». 
12. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.30/391/16-01-2023 Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης, με θέμα 
«Αντικατάσταση μελών, λόγω κωλύματος των άρθρων 7 και 14 του ν.2690/99 
(ΦΕΚ45/τ.Α΄/9-3-99)» στο Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ηρακλείου. 
13. Το με αριθμ. πρωτ. 20930/08-12-2022 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Ηρακλείου 
με θέμα «Προκήρυξη-Πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή 
Διευθυντών/Διευθυντριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ηρακλείου». 
14. Τα στοιχεία των ηλεκτρονικών αιτήσεων των υποψηφίων Διευθυντών των 
σχολείων της Δ.Π.Ε. Ηρακλείου, όπως έχουν υποβληθεί στο Πληροφοριακό Σύστημα 
(https://schooldirectors.minedu.gov.gr). 
15. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ. 2.1/2720/ 09-03-2023 (ΑΔΑ:688Ε46ΜΤΛΗ-Σ65) Απόφαση 
του Περιφερειακού Διευθυντή Π.Ε. και Δ.Ε. Κρήτης με θέμα: «Ορισμός εξεταστών για 
τη γνώση ξένων γλωσσών υποψηφίων διευθυντών/ντριών σχολικών μονάδων Π.Ε., 
Δ.Ε. και Ε.Κ. των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης Κρήτης» όπως αυτή τροποποιήθηκε με την 
αριθ. πρωτ. Φ. 2.1/3800/ 31-03-2023 (ΑΔΑ:9Μ4946ΜΤΛΗ-91Γ) Απόφαση του 
Περιφερειακού Διευθυντή Π. Ε και Δ. Ε. Κρήτης με θέμα: «Τροποποίηση της με αριθμ. 
Φ.2.1/2720/09-03-23 (ΑΔΑ : 688Ε46ΜΤΛΗ-Σ65) Απόφασης ορισμού εξεταστών για τη 
γνώση ξένων γλωσσών υποψηφίων διευθυντών/ντριών σχολικών μονάδων Π.Ε., Δ.Ε. 
και Ε.Κ. των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης Κρήτης». 
16. Τη με αριθμ. 24 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ Ηρακλείου, 
από 10-03-2023 έως 30-03-2023, με θέμα: «Πρόσκληση μελών του Τοπικού 
Συμβουλίου Επιλογής υποψηφίων Διευθυντών/Διευθυντριών σχολικών μονάδων για 
έναρξη των συνεντεύξεων των υποψηφίων». 

ΑΔΑ: ΨΠΦΜ46ΜΤΛΗ-19Β



3 
 

17. Το με αριθμ. πρωτ. 5348/03-04-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Ηρακλείου 
με θέμα «Υποβολή προς κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα μοριοδότησης 
υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων ΔΠΕ Ηρακλείου για την πλήρωση εκατόν 
είκοσι εννέα (129) θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου». 
18. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.2.1/4171/07-04-2023 Απόφαση της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Α/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Κρήτης (ΑΔΑ: Ψ84Η46ΜΤΛΗ-ΖΓ3) με 
θέμα «Κύρωση του τελικού ενιαίου αξιολογικού, κατά φθίνουσα σειρά, πίνακα 
μοριοδότησης υποψηφίων εκπαιδευτικών για πλήρωση με επιλογή θέσεων 
διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ηρακλείου». 
19. Τη με αριθμ. πρωτ. 5617/07-04-2023 «Πρόσκληση δήλωσης τοποθέτησης με 
σειρά προτίμησης για τις σχολικές μονάδες Γενικής & Ειδικής Αγωγής της Διεύθυνσης 
ΠΕ Ηρακλείου» της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου. 
20. Τη με αρ. πρωτ.  5964/18-04-2023 Απόφαση του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ηρακλείου με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών 4/Θ και άνω σχολικών 
μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Περιφερειακής Ενότητας 
Ηρακλείου Κρήτης» (ΑΔΑ: 6ΦΗΙ46ΜΤΛΗ-Ξ7Υ). 
21. Τη με αρ. πρωτ. 6062/21-04-2023 Απόφαση του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ηρακλείου με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών, από τον κυρωμένο πίνακα 
υποψηφίων Διευθυντών, σε κενές θέσεις σχολικών μονάδων που δεν καλύφθηκαν της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου Κρήτης» (ΑΔΑ: ΩΖ5Ζ46ΜΤΛΗ-
1Η0). 
22. Τη με αρ. πρωτ ΔΙΔΑΔ/Φ.18.33/2632/οικ.7623/28-04-2023 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Α. Αναστολή προσλήψεων και υπηρεσιακών 
μεταβολών, Β. Ανάκληση και απαγόρευση χορήγησης κανονικών αδειών Γ. 
Διευκολύνσεις υπαλλήλων για την άσκηση του εκλογικού τους δικαιώματος». 
23. Τη με αρ. πρωτ ΔΙΔΑΔ/Φ.18.33/2640/οικ.9409/31-05-2023 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Α. Αναστολή προσλήψεων και υπηρεσιακών 
μεταβολών, Β. Ανάκληση και απαγόρευση χορήγησης κανονικών αδειών Γ. 
Διευκολύνσεις υπαλλήλων για την άσκηση του εκλογικού τους δικαιώματος». 
24. Τη με αριθμ. Πρ. Φ.351.1/228/57941/Ε3/25-05-2023 Απόφαση του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Απόφαση τοποθέτησης Συμβούλων 
Εκπαίδευσης του Γ΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης 
(Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)», σύμφωνα με την οποία τοποθετείται στην 7η Θέση Σ.Ε. Δασκάλων 
Ηρακλείου  ο Γαλανάκης Ιωάννης του Σοφοκλή. 
25. Τη με αριθμ. 20ή/26-05-2023 Πράξη της Δ/νσης Π.Ε. Ηρακλείου με θέμα 
«Ανάληψη υπηρεσίας Συμβούλου Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ70 (Δασκάλων) της Δ/νσης 
Π.Ε. Ηρακλείου Κρήτης», ο οποίος είχε τοποθετηθεί ως Διευθυντής στο 19ο Δ. Σχ. 
Ηρακλείου, σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ. 5964/18-04-2023 Απόφαση του Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών 4/Θ και 
άνω σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Περιφερειακής 
Ενότητας Ηρακλείου Κρήτης». 
26. Την 29η/09-06-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής με θέμα 
«Πρόταση ΤΣΕ για τοποθέτηση Διευθυντή στην κενούμενη θέση του 19ου Δ.Σ. 
Ηρακλείου». 
27. Το με αρ. πρωτ. 9193/09-06-2023 έγγραφο του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής 
της ΔΠΕ Ηρακλείου με θέμα «Πρόταση ΤΣΕ για τοποθέτηση Διευθυντή στην κενούμενη  

ΑΔΑ: ΨΠΦΜ46ΜΤΛΗ-19Β



4 
 

θέση του 19ου Δ.Σ. Ηρακλείου από τον κυρωμένο πίνακα υποψηφίων Διευθυντών 
Σχολικών Μονάδων ΔΙΠΕ Ηρακλείου». 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τοποθετούμε στην αντίστοιχη κενούμενη θέση Διευθυντή του 19ου Δημοτικού 
Σχολείου Ηρακλείου της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Περιφερειακής 
Ενότητας Ηρακλείου Κρήτης, τον παρακάτω εκπαιδευτικό, εγγεγραμμένο στους 
πίνακες επιλογής Διευθυντών σχολικών μονάδων, και με βάση την αξιολογική σειρά 
κατάταξής του στον τελικό ενιαίο πίνακα σε συνδυασμό με τη δήλωση-αίτηση 
προτίμησής του, σύμφωνα με την παρ. 11 του άρθρου 41 του ν. 4823/2021 και με 
τις διατάξεις του άρθρου 14 της με αριθμ. Φ.361.22/6/14/Ε3/02-12-2022 Υ.Α. του 
Υ.ΠΑΙ.Θ.: 

Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Ειδικότητα Σχολική μονάδα τοποθέτησης 
561457 ΧΑΧΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

Οι Διευθυντές Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου 
τοποθετούνται με θητεία που λήγει την 31η Ιουλίου 2027 και εξακολουθούν  να 
ασκούν τα καθήκοντά τους και μετά από τη λήξη της θητείας τους μέχρι την 
ανάληψη υπηρεσίας των νέων στελεχών. 

Οι τοποθετούμενοι Διευθυντές Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ηρακλείου αναλαμβάνουν υπηρεσία εντός των τριών (3) τελευταίων εργάσιμων 
ημερών του διδακτικού έτους 2022-2023, ήτοι από 19 Ιουνίου 2023 έως 21 Ιουνίου 
2023, σύμφωνα με το ΦΕΚ 91/13-4-2023, άρθρο 100  (Ρυθμίσεις σχετικές με τις 
τοποθετήσεις Διευθυντών σχολικών μονάδων και με την ανάληψη υπηρεσίας 
στελεχών της εκπαίδευσης). 

   Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

    ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΠΕΛΑΔΑΚΗΣ 

 

ΚΟΙΝ:  

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Κρήτης 
2. Σχολικές Μονάδες Π.Ε. Ηρακλείου 
3. Προσωπικό Μητρώο Εκπαιδευτικών 
4. Μισθοδοσία 

 

ΑΔΑ: ΨΠΦΜ46ΜΤΛΗ-19Β


		2023-06-15T13:10:29+0300
	Athens




